关于核实高级技工学校学历的联系函

                 高级技工学校：
     贵校毕业生               现为我单位员工，根据深圳市政府相关政策，现拟将其招调入户深圳，由于贵校的学历暂时无法在高等教育学生信息网中查询，特请贵校协助核实其学历、档案的真实性并函复我单位。（如不是贵校毕业生还可直接向深圳市劳动和社会保障局举报。电话：0755-82108904）。
敬请大力支持为盼。

     单位地址：                                   邮  编：
     联系电话：                                   联系人：
                                                        单位（盖章）

                                          年    月    日
关于核实高级技工学校学历的复函

 ____________________ 用人单位：
函件已收悉。

一、经查            是我校毕业生。          年至          年在我校         部（中级部/高级部）读书，学制    年，毕业时已取得

          工种     级（中级或高级）职业资格证书。

二、经查            不是我校毕业生。

特此证明

查阅档案经办人（签名）：

联系电话：

单位负责人（签名）：                  高级技工学校（盖公章）

联系电话：                                 年     月    日